
 

КП «МІСЬКВОДОКАНАЛ» Баштанської міської 
ради 

вул. Ювілейна 1 м. Баштанка  
 Миколаївська область Україна 56101 

 

тел. +3805158 27185   факс. +3805158 26944   
 код ЄДРПОУ 31529081  ел.адреса: 
vod.bashta@ukr.net 

 

 

 

 

Вих.    №41/01  від  09 березня 2021 р. 
 

Баштанському міському голові 
Олександру БЕРЕГОВОМУ 

 

 

Про встановлення поточних індивідуальних 

технологічних нормативів використання питної води 

КП «Міськводоканал» Баштанської міської ради 

 

Відповідно до пункту 11 «Порядку розроблення та затвердження 
технологічних нормативів використання питної води», затвердженого наказом 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово – комунального 
господарства України  від 25.06.2014р. №179 (із змінами) КП «Міськводоканал» 
Баштанської міської ради просить встановити поточні індивідуальні технологічні 
нормативи використання питної води на період 2021-2026 роки. 

Матеріали на затвердження поточних індивідуальних технологічних 
нормативів використання питної води в двох екземплярах на 47 аркушах 

додаються.  

Проект рішення виконавчого комітету Баштанської міської ради в 1 
екземплярі на 1 аркуші додається  

 

 

Директор КП «Міськводоканал» 

Баштанської міської ради        Віктор КОТ 

 

 

 

 

mailto:vod.bashta@ukr.net


 

ПРОЕКТ 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

________2021 року                Баштанка                                                №___  

Про затвердження поточних технологічних  
нормативів використання питної води 

КП «Міськводоканал» Баштанської міської ради 

 

Відповідно до ст.40 Водного кодексу України, статті 29 Закону України 
«Про питну воду та питне водопостачання», Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Порядку розроблення та затвердження 
технологічних нормативів використання питної води», затвердженого наказом 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово – комунального 
господарства України  від 25.06.2014р. № 179 (із змінами), враховуючи 
Розрахунок поточних індивідуальних технологічних нормативів використання 
питної води КП «Міськводоканал» Баштанської міської ради, розроблений 
спеціальною проектною організацією, з метою забезпечення раціонального 
використання водних ресурсів, стимулювання діяльності суб’єктів 

господарювання до зменшення втрат питної води під час її виробництва, 
транспортування та розподілення, оптимізації собівартості послуг 
централізованого водопостачання та централізованого водовідведення, міська 
рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити поточні індивідуальні технологічні нормативи 
використання питної води КП «Міськводоканал» Баштанської міської ради, що 
додаються, строком на п’ять років. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань транспорту, зв’язку, промисловості, будівництва, 
житлово-комунального господарства, приватизації та власності. 

 

Міський голова     Олександр БЕРЕГОВИЙ 


